форме практической подготовки (практики)/методических

национЕlльного искусства>> и других программ (по согласованию с вузом),
объемом 20 академических часов, за l студента:

- 5 500 (пять тьiсяч пятьсот) рублей 00 коп., в т.ч. НДС 22Уо,
при численности группы от 15 студентов и более;

- 6 500 (шесть тысяч пятьсот) рублей 00 коп., в т.ч. НДС 22Уо,
при численности группы от 10 до 14 студентов;

- 8 000 (восемь тысяч) рублей 00 коп., в т.ч. НДС 22Уо,
при численности группы от 5 до 9 студентов.

3. Считать Распоряжение Nе 73 от 19.09.2023 г. <Об утверждении списка